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Հավելված 6
Հայաստանի Հանրապետության
                                                                                                                                                                                                          Արարատի մարզի  Արտաշատ համայնքի
Ավագանու 2023 թվականի 06 դեկտեմբերի
                                                                                                                                                                                                                                  N 233-Լ  որոշման
	ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՏԱՇԱՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ Արտաշատ քաղաք
	
	

	(կազմակերպության անվանումը)
	
	

	
	
	

	   Հիմնական միջոցների գույքագրման ցուցակ N6
	
	


Աղբահարթակներ և աղբամաններ
	Ստորաբաժանման անվանումը
	Համայնքապետարան

	
	(բաժին, տեղամաս, պահեստ և այլն)

	Գույքագրման անցկացման հրամանի համար և  ամսաթիվը 
	Կարգադրություն թիվ 281 
19.09.2023թ.

	Գույքագրումն սկսելու ամսաթիվը
	19․09․2023
	Գույքագրումն ավարտելու ամսաթիվը
	02.12.2023



	հ/հ
	Հիմնական միջոցի անվանումը և համառոտ բնութագիրը
	հասցեն
 
	Թողարկման (կառուցման) տարեթիվը
	Ձեռքբերման տարեթիվը
	Առկայությունը
	Նշումներ

	
	
	
	
	
	Փաստացի (քանակ)
	հաշվապահ․ տվյալներով (քանակ)
	վիճակը
	ծանոթություն

	1
	2
	 
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	226
	աղբարկղ / պլաստմասե /
	ք.Արտաշատ 

	2023
	2023
	100
	100
	լավ
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